526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena smluvní ve výši:

5. I. I. Cena za provedení díla včetně vysvětlení zadávací dokumentace činí

210 000,- Kč bez DPH

5.1.2. Cena za inženýrskou činnost činí 35 000,- Kč bez DPH

5.1.3. Celková cena: 245 000,- Kč bez DPH
(slovy: dvěstěčtyřicetpěttisíc korun českých)

K ceně se připočte DPH v sazbě dle platných právních předpisů.

Pro případ, že v proběhu provádění inženýrské činnosti vyjde najevo, že stavební
povolení pro uvedenou Stavbu nebude třeba, vzniká Zhotoviteli nárok na odměnu ve výši
50% odměny dle odst.